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a.  Name / Vorname Adresse / Ort Tel.  E-Mail 

1. Almer Franziska Franziska Almer 
JoNCo Ernährungsberatung 
GmbH 
Heuweg 11 
5212 Hausen AG 
 

078 410 49 13 
 
 
 
 

franziska.almer@jonco-erb.ch 
 

2.  Augustin Nicole Ernährungsberatung USZ 
Rämistrasse 100 
8006 Zürich 
 

044 255 93 70 
 
 

nicole.augustin@usz.ch 
 

3.  Bosch Corinne Kantonsspital Frauenfeld 
Ernährungsberatung 
8500 Frauenfeld 

052 723 79 77 
 
 
 

corinne.bosch@stgag.ch 
 
 

4.  Frei Sabrina 
 

Kantonsspital Winterthur 
Brauerstrasse 15 
8401 Winterthur 
 

052 266 22 82 
 
 

sabrina.frei@ksw.ch 
 

5.  Emmenegger 
Lea 

Zuger Kantonsspital AG 
Landhausstrasse 11 
6340 Baar 
 
 

041 399 41 55 
 
 

lea.emmenegger@zgks.ch 
 

6.  Hirner Maria Spital Linth 
Ernährungsberatung 
Gasterstrasse 25 
8730 Uznach 

055 285 53 33 
 

maria.hirner@spital-linth.ch 

7.  König Kimberly Kantonsspital Baden 
Ernährungsberatung 
Im Ergel 1 
5404 Baden 

056 486 13 29 
 
 

kimberly.koenig@ksb.ch 

8.  Martinetti 
Raffaela 

Kantonsspital St. Gallen 
Rorschacherstrasse 95 
Haus 12 
9000 St. Gallen 

071 494 31 30 
 
 

raffaela.martinetti@kssg.ch 
 
 

9.  Rosenberger 
Carmen  
 
 
 

Stadtspital Waid & Triemli 
Ernährungsberatung 
Tièchestrasse 99 
8037 Zürich 

044 417 26 90 
 
 
 

carmen.rosenberger@waid.zuerich.ch 
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10.  Schläppi Karin 
 
 
 

Universitätsklinik für 
Diabetologie,   
Endokrinologie, 
Ernährungsmedizin 
& Metabolismus (UDEM) 
Inselspital 
Universitätsspital Bern 
Freiburgstrasse 15 
3010 Bern 

031 632 40 70 
 
 
 

karin.schlaeppi@insel.ch 
 

11.  Stäger Rahel Solothurner Spitäler AG 
Kantonsspital Olten 
Baslerstr. 150 
4600 Olten 

062 311 44 78 
 
 
 
 

rahel.staeger@spital.so.ch 
 

12.  Stehrenberger 
Daniela 

Ospedale Regionale di 
Locarno 
Servizio dietetico 
6600 Locarno 
 

091 811 49 03 
 
 
 

Daniela.Stehrenberger@eoc.ch 
 

13.  Steigmeier Sarah Hirslanden AG  
Klinik Hirslanden  
Witellikerstrasse 40  
8032 Zürich  
 

044 387 20 80 
 
 

sarah.steigmeier@hirslanden.ch 

14.  Stoll Luzia Kantonsspital Aarau 
Ernährungsberatung 
Haus 46 
5001 Aarau 

062 838 43 48 
 
 

luzia.stoll@ksa.ch 
 
 
 
 
 

15.  Wolf Nathalie Kantonsspital Graubünden 
Loestrasse 170 

7000 Chur  

081 256 74 73 
 
 

Nathalie.Wolf@ksgr.ch 
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